PAGE  
4

   










           Проект 

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
                              сесія                 скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                         №                     

    

Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 09.02.2018 №5747, приватного акціонерного товариства «АВІАС ПЛЮС» від 07.09.2017 №29720, №29722, приватного підприємства «ВІК» від 23.08.2017 №27629 комунального закладу Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» від 31.01.2018 №4402, комунального підприємства Кам’янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря» 
від 22.01.2018 №2741, приватного підприємства «ПЛАНЕТА-2000» 
від 28.02.2018 №8867, приватного науково-виробничого підприємства 
«Стіл-груп» від 15.02.2018 №6751, публічного акціонерного товариства «ДНІПРОВАГОНМАШ» від 08.02.2018 №5494, ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» від 13.02.2018 №6262, №6268, №6281, товариства з обмеженою відповідальністю «Абонент ХХІ» від 08.12.2017 №44323, ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІЛТОН» від 25.10.2017 №37231, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЛЕРІС» 
від 30.10.2017 №37812, від 06.11.2017 №38935, ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВІТКА» від 02.03.2018 №9208, товариства з обмеженою відповідальністю «КОЛЕР-АКТИВ» від 08.12.2017 №44323, №44328, товариства з обмеженою відповідальністю «КОЛЬОРМЕТ-ГРУП» від 21.02.2018 №7720, товариства з обмеженою відповідальністю «ОКСАМИТ» від 02.02.2018 №4773, товариства з обмеженою відповідальністю «ПЛАЗА-ДЕВЕЛОПМЕНТ» від 08.12.2017 №44328, ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» 
від 23.05.2017 №15669, від 20.09.2017 №31921, від 02.11.2017 №38605, №38609, №38613, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУБЕНОР» від 26.10.2017 №37322, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УНІКОМ» від 01.03.2018 №9032, ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФОРТ НОКС» від 15.05.2017 №14598, товариства з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» від 22.02.2018 №8078, №8079, Андрієвського Едуарда Івановича 
від 21.02.2018 №7714, Бондарця Георгія Борисовича від 22.01.18, Головчика Віталія Трохимовича від 29.01.2018 №3873, Гуляєва Юрія Геннадійовича 
від 21.02.2018 №7717, №7718, Каграманяна Кіми Беніаміновича від 18.01.2018 №2270, Килимнюк Ольги Олександрівни від 19.01.2018 №2554, Клименка Аркадія Аркадійовича від 19.01.2018 №2462, Кобринського Едуарда Аркадійовича та Самусь Галини Костянтинівни від 26.01.2018 №3659, Кучми Антоніни Василівни від 12.02.2018 №6088, Міхєєвої Олени Володимирівни 
від 21.02.2018 №7609, Мурахтова Юрія Григоровича від 18.01.2018 №2243, Наволочка Олександра Григоровича та Срібник Тетяни Григорівни 
від 09.02.2018 №5940, Недашковської Каріни Григорівни від 04.01.2018 №387, Романюхи Олександра Анатолійовича від 15.02.2018 №3Р-1734, Сарієва Джафара Байлар огли від 07.02.2018 №5481, Цибульки Олега Івановича 
від 09.02.2018 №5912, Чобанян Марії Сергіївни від 17.01.2018 №2070, Яценко Олени Володимирівни від 03.01.2018 №00128, акти обстеження стану 
та дотримання умов використання земельної ділянки від 11.01.2018, 26.01.2018, 05.02.2018, 16.02.2018, 22.02.2018, відповідно до ст.12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України 
«Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав 
на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», протоколами засідання постійної комісії з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності від 02.03.2018 №42, міська рада,
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам'янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам'янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Кам'янській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області здійснювати контроль 
за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам'янської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл 
у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств доступ 
до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Вилучити з користування у:

10.1. Громадянки Чобанян Марії Сергіївни земельну ділянку за адресою: вул. Галини Романової, 4А, загальною площею 0,1255 га, надану для розміщення адміністративної будівлі, у зв'язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку 
з чим:

10.1.1. Визнати пункт 14.5 рішення міської ради від 30.01.2015 №1191-59/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.1.2. Громадянці Равіткіній Людмилі Петрівні оформити документи 
на землекористування.

10.2. Громадянина Мурахтова Юрія Григоровича земельну ділянку 
за адресою: вул. Мальовнича, 10, загальною площею 0,0191 га, надану 
для розміщення перукарні «Чарівниця», у зв'язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.2.1. Визнати пункт 14 додатку 1 до рішення міської ради від 20.04.2007 №174-09/V таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

10.2.2. Громадянці Подгорній Вікторії Петрівні оформити документи 
на землекористування.

10.3. Громадян Бондарця Георгія Борисовича, Мостипана Руслана Анатолійовича земельну ділянку за адресою: просп. Гімназичний, 73, загальною площею 0,0699 га, надану для розміщення нежитлової будівлі, будівлі автоцентру, у зв'язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.3.1. Визнати пункт 14.2 рішення міської ради від 26.02.2016 №76-05/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.3.2. Громадянину Мостипана Руслана Анатолійовича оформити документи на землекористування.

10.4. Громадянина Головчика Віталія Трохимовича земельну ділянку 
за адресою: вул. ім. В. М. Бурхана, 2А, загальною площею 0,0082 га, надану 
для розміщення магазину продовольчих товарів, у зв'язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.4.1. Визнати пункт 7 додатку рішення міської ради від 28.09.2009 №777-42/V таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.4.2. Громадянці Максименко Світлані Василівні оформити документи 
на землекористування.

10.5. Приватного науково-виробничого підприємства «Стіл-груп» земельну ділянку за адресою: 3-й пров. Травневий, 14Б, загальною площею 0,3781 га, надану для розміщення промислового комплексу, у зв'язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.5.1. Визнати пункт 3 додатку 1 до рішення міської ради від 29.05.2015 №1315-63/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.5.2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОЛЬОРМЕТ - ГРУП» оформити документи на землекористування.

10.6. Громадянина Андрієвського Едуарда Івановича, громадянки Сполучених Штатів Америки Фитцпатрик Юлії Геннадіївни земельну ділянку 
за адресою: вул. Звенигородська, 4А, загальною площею 0,4778 га, надану 
для розміщення комплексу по технічному обслуговуванню автомашин, у зв'язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.6.1. Визнати пункт 14.6. рішення міської ради від 22.12.2017 №937-21/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

10.6.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «РУДІ-БУД ДНІПРО» оформити документи на землекористування.

10.7. Громадянина Гуляєва Юрія Геннадійовича земельні ділянки 
за адресою: вул. Звенигородська, 4В, загальними площами 0,0085 га 
та 0,0390 га, надані для розміщення комплексу нежитлових будівель, у зв'язку 
з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:

10.7.1. Визнати пункт 3 додатку до рішення міської ради від 28.10.2009 №792-43/V таким, що втратив чинність. Розірвати договори оренди земельних ділянок.

10.7.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «РУДІ-БУД ДНІПРО» оформити документи на землекористування.

10.8. Приватного підприємства «ВІК» земельну ділянку за адресою: 
вул. Дорожна, 2А, загальною площею 0,1012 га, у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку 
з чим:

10.8.1. Визнати пункт 1 додатка 1 до рішення міської ради від 28.08.2015 №1362-65/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.8.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати приватне підприємство «ВІК» сплатити орендну плату за договором оренди (з урахуванням індексації НГО) за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах 
з наданням відповідної документації із землеустрою.
10.8.3. Публічному акціонерному товариству комерційному банку «ПРИВАТБАНК» оформити документи на землекористування.

10.9. Приватного акціонерного товариства «АВІАС ПЛЮС» земельні ділянки за адресою: вул. Лохвицького, загальною площею 0,1061 га та 0,0637 га, 
у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.9.1. Визнати рішення виконавчого комітету міської ради від 03.08.1998 №207 в частині надання права тимчасового користування та постійного користування земельною ділянкою за адресою: вул. Лохвицького 
для розміщення автозаправочної станції таким, що втратило чинність. Розірвати договір на право тимчасового користування землею з ініціативи орендаря (в тому числі на умовах оренди) та припинити право постійного користування земельною ділянкою. 
10.9.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати приватне акціонерне підприємство «АВІАС ПЛЮС» сплатити орендну плату за договором оренди (з урахуванням індексації НГО) за один рік 
з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду 
не надійде пропозиції від інших осіб на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах з наданням відповідної документації із землеустрою.

10.9.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЛАЙК ІНВЕСТ» оформити документи на землекористування.

10.10. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» земельну ділянку за адресою: площа Визволителів, 1, загальною площею 0,2345га, у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.10.1. Визнати абзац 3 пункту 4 додатка до рішення міської ради 
від 29.07.2011 №157-10/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.10.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» сплатити орендну плату за договором оренди 
(з урахуванням індексації НГО) за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб 
на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах 
з наданням відповідної документації із землеустрою.

10.10.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВЕРТІКС-МОЛЛ» оформити документи на землекористування.

10.11. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФОРТ НОКС» земельну ділянку за адресою: вул. Горобця С.Х., 20, загальною площею 0,3292 га, у зв’язку з передачею об'єкта нерухомого майна до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.11.1. Визнати пункт 12 додатка до рішення міської ради від 31.03.2011 №80-06/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.11.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФОРТ НОКС» сплатити орендну плату за договором оренди (з урахуванням індексації НГО) за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах з наданням відповідної документації 
із землеустрою.

10.11.3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАРТ БІЗНЕС-ПЛЮС» оформити документи на землекористування.

10.12. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» земельну ділянку за адресою: Єлизаветівське шосе, 29, загальною площею 0,4330 га, у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна 
до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.12.1. Визнати пункт 5 додатка до рішення міської ради від 27.01.2012 №340-18/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.12.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» сплатити орендну плату за договором оренди 
(з урахуванням індексації НГО) за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб 
на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах 
з наданням відповідної документації із землеустрою.

10.12.3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТАРТ БІЗНЕС-ПЛЮС» оформити документи на землекористування.

10.13. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІЛТОН» земельну ділянку за адресою: просп. Аношкіна, 1А, загальною площею 0,3294 га, 
у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.13.1. Визнати пункт 10 додатка до рішення міської ради від 24.02.2006 №686-21/ІV таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.13.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІЛТОН» сплатити орендну плату за договором оренди (з урахуванням індексації НГО) 
за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах з наданням відповідної документації 
із землеустрою.

10.13.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «СКАЙ ПРОЕКТ» оформити документи на землекористування.

10.14. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУБЕНОР» земельну ділянку за адресою: вул. Тритузна, 251в, загальною площею 0,2254 га, у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.14.1. Визнати пункт 8 додатка до рішення міської ради від 27.06.2007 №222-12/V таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.14.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУБЕНОР» сплатити орендну плату за договором оренди (з урахуванням індексації НГО) за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах з наданням відповідної документації із землеустрою.

10.14.3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПЕРСПЕКТИВА ПРО» оформити документи на землекористування.

10.15. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЛЕРІС» земельну ділянку за адресою: вул. Тритузна, 251, загальною площею 4,1264 га, 
у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.15.1. Визнати пункт 3 додатка до рішення міської ради від 27.01.2012 №340-18/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.15.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЛЕРІС» сплатити орендну плату за договором оренди (з урахуванням індексації НГО) 
за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб на укладання договору оренди 
цієї земельної ділянки на тих самих умовах з наданням відповідної документації 
із землеустрою.

10.15.3. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ КОМЕРЦІЙНОМУ БАНКУ «ПРИВАТБАНК» оформити документи 
на землекористування.

10.16. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЛЕРІС» земельну ділянку за адресою: вул. Тритузна, 251Б, загальною площею 0,2408 га, 
у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.16.1. Визнати пункт 1 додатка до рішення міської ради від 28.12.2011 №293-17/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.16.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЛЕРІС» сплатити орендну плату за договором оренди (з урахуванням індексації НГО) 
за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб на укладання договору оренди 
цієї земельної ділянки на тих самих умовах з наданням відповідної документації 
із землеустрою.

10.16.3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОРЕЛЛА ОІЛ» оформити документи на землекористування.

10.17. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» земельну ділянку за адресою: просп. Свободи, 43Б, загальною площею 0,3315 га, у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна 
до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.17.1. Визнати пункт 32 додатка до рішення міської ради від 29.07.2005 №575-19/ІV таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.17.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» сплатити орендну плату за договором оренди 
(з урахуванням індексації НГО) за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб 
на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах 
з наданням відповідної документації із землеустрою.

10.17.3. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ КОМЕРЦІЙНОМУ БАНКУ «ПРИВАТБАНК» оформити документи 
на землекористування.

10.18. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» земельну ділянку за адресою: просп. Гімназичний, 44Б, загальною площею 0,1963 га, у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна 
до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.18.1. Визнати абзац 2 пункту 4 додатка до рішення міської ради 
від 29.07.2011 №157-10/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.18.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» сплатити орендну плату за договором оренди 
(з урахуванням індексації НГО) за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб 
на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах 
з наданням відповідної документації із землеустрою.

10.18.3. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ КОМЕРЦІЙНОМУ БАНКУ «ПРИВАТБАНК» оформити документи 
на землекористування.

10.19. ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» земельну ділянку за адресою: просп. Гімназичний, 44Б, загальною площею 0,4097 га, у зв’язку з передачею об’єкта нерухомого майна 
до статутного капіталу іншої юридичної особи, у зв’язку з чим:

10.19.1. Визнати абзац 1 пункту 4 додатка до рішення міської ради 
від 29.07.2011 №157-10/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки з ініціативи орендаря. 
10.19.2. Відповідно до абзацу 2 статті 32 Закону України «Про оренду землі» зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМАВТОМАТИКА» сплатити орендну плату за договором оренди 
(з урахуванням індексації НГО) за один рік з моменту прийняття цього рішення, якщо протягом зазначеного періоду не надійде пропозиції від інших осіб 
на укладання договору оренди цієї земельної ділянки на тих самих умовах 
з наданням відповідної документації із землеустрою.

10.19.3. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ КОМЕРЦІЙНОМУ БАНКУ «ПРИВАТБАНК» оформити документи 
на землекористування.

11. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), щодо поділу та об'єднання земельних ділянок, та згоду 
на відновлення меж земельних ділянок:

11.1. Громадянці Кучмі Антоніні Василівні за адресою: просп. Свободи, 49В, для розміщення торгівельного павільйону.

11.2. Громадянину Цибульці Олегу Івановичу за адресою: просп. Василя Стуса, 26Г, для розміщення торгівельного павільйону.

11.3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВІТКА», ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УНІКОМ» за адресою: бульв. Будівельників, 25А, для розміщення незавершеного будівництва, комплексу гаражів та закладів торгівлі.
12. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

12.1. Громадянці Килимнюк Ользі Олександрівні за адресою: вул. Сергія Слісаренка, 2Б, орієнтовною площею 0,0025 га, для розміщення торгового павільйону.

12.2. Комунальному закладу Кам’янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» за адресою: просп. Свободи, 42А, орієнтовною площею 0,3771 га, 
для розміщення кінотеатру ім. Т. Г. Шевченка, підприємства громадського харчування типу «Закусочна» з літнім майданчиком, дискотеки, аптечного кіоску, магазину непродовольчих товарів та котельні.
12.3. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Готельний комплекс «Зоря» за адресою: вул. ім. В. М. Бурхана, 13, орієнтовною площею 0,2810 га, для розміщення готелю «Зоря».

12.4. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради за адресою: вул. Залізняка, 1, орієнтовною площею 1,5000 га, для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги.

12.5. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» за адресою: вул. Михайла Грушевського, 117, орієнтовною площею 0,9497 га, для розміщення будинку фабрики кулінарії.

12.6. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» за адресою: вул. Михайла Грушевського, 117а, орієнтовною площею 0,3029 га, для розміщення будівлі автогаражу.

12.7. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» за адресою: просп. Гімназичний, 61, орієнтовною площею 0,3264 га, для розміщення гуртожитку.

12.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» за адресою: вул. Воїнів-афганців, 1з, орієнтовною площею 0,0141 га, 
для розміщення багатофункціональної будівлі.

12.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» за адресою: просп. Аношкіна, 148а, орієнтовною площею 0,0095 га, 
для розміщення багатофункціональної будівлі.

13. Розірвати договори оренди земельних ділянок під вбудованими приміщеннями з: 

13.1. Товариством з обмеженою відповідальністю «ОКСАМИТ» 
на земельні ділянки за адресою: вул. Звенигородська, 40, загальними площами 0,0399 га та 0,0096 га, у зв’язку з тим, що земельні ділянки були оформлені 
під вбудованим приміщенням. Визнати рішення виконкому міської ради 
від 09.09.1997 №265 в частині надання права постійного користування 
та тимчасового користування земельними ділянками таким, що втратило чинність.

13.2. Сарієвим Джафаром Байлар огли на земельні ділянки за адресами: 
вул. Мурахтова, 12 загальними площами 0,0026 га та 0,0004 га; у зв’язку 
з тим, що земельні ділянки були оформлені під вбудованим приміщенням. Визнати пункт 19 додатку до рішення міської ради 27.05.2011 №111-08/VІ таким, 
що втратив чинність.

13.3. Романюхою Олександром Анатолійовичем на земельну ділянку 
за адресою: вул. Медична, 1/11 загальною площею 0,0021 га; у зв’язку з тим, 
що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати пункт 10 додатку до рішення міської ради 29.03.2013 №724-33/VІ таким, 
що втратив чинність.

14. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

14.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянці Яценко Олені Володимирівні для розміщення магазину за адресою: вул. Васильєвська, 95, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.1.1. Надати громадянці Яценко Олені Володимирівні на умовах оренди строком до 31.03.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:003:0221 за адресою: вул. Васильєвська, 95, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0096 га, для розміщення магазину, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта зв’язку – 0,0003 га, зона особливого режиму забудови – 0,0096 га. 

14.1.2. Визнати пункт 16 додатку до рішення міської ради від 24.06.2005 
№569-19/ІV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.
14.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
фізичній особі-підприємцю Клименку Аркадію Аркадійовичу для розміщення виробничо-складського комплексу за адресою: вул. Січеславський шлях, 79А, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.2.1. Надати фізичній особі-підприємцю Клименку Аркадію Аркадійовичу на умовах оренди строком до 31.03.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:030:0091 за адресою: вул. Січеславський шлях, 79А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1235 га, для розміщення виробничо-складського комплексу, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0163 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1235 га. 

14.2.2. Визнати пункт 14.10 рішення міської ради від 28.08.2015 №1362-65/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянину Кобринському Едуарду Аркадійовичу, громадянці Самусь Галині Костянтинівні для розміщення комплексу будівель та споруд за адресою: 
вул. Тритузна, 176Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.3.1. Надати громадянину Кобринському Едуарду Аркадійовичу, громадянці Самусь Галині Костянтинівні на умовах оренди строком до 31.03.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:022:0149 за адресою: 
вул. Тритузна, 176Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1969 га, для розміщення комплексу будівель та споруд, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,1389 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0491 га, другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження) – 0,1969 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1969 га. 

14.3.2. Визнати пункт 14.10 рішення міської ради від 28.08.2015 №1362-65/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянці Недашковській Каріні Григорівні для розміщення кафе з магазином непродовольчих товарів за адресою: бульв. Будівельників, 29а, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.4.1. Надати громадянці Недашковській Каріні Григорівні на умовах оренди строком до 31.03.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0451 за адресою: бульв. Будівельників, 29а, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0259 га, для розміщення кафе 
з магазином непродовольчих товарів, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0045 га, охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0009га. 

14.4.2. Визнати пункт 14 додатку до рішення міської ради від 27.05.2011 
№111-08/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

14.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
громадянину Наволочку Олександру Григоровичу, громадянці Срібник Тетяні Григорівні для розміщення магазину непродовольчих товарів за адресою: 
пров. Цегельний, 69-156, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.5.1. Надати громадянину Наволочку Олександру Григоровичу, громадянці Срібник Тетяні Григорівні на умовах оренди строком до 31.03.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0558 за адресою: пров. Цегельний, 69-156, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0075 га, для розміщення магазину непродовольчих товарів, 
код КВЦПЗ – 03.07. 

14.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватному підприємству «ПЛАНЕТА-2000» для розміщення складу ПММ, профілакторію тракторного за адресою: проїзд Західний, 2, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

14.6.1. Надати приватному підприємству «ПЛАНЕТА-2000» на умовах оренди строком до 31.03.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:022:0175 за адресою: проїзд Західний, 2, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,0726 га, для розміщення складу ПММ, профілакторію тракторного, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження 
у використанні земельної ділянки: другий пояс зони санітарної охорони джерел 
та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження) – 1,0726 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0037 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 1,0726 га. 

14.6.2. Визнати пункт 51 додатку до рішення міської ради від 25.03.2003 
№144-05/ХХІV, пункт 20 додатку до рішення міської ради від 20.04.2007 
№174-09/V, пункт 6 додатку до рішення міської ради від 27.06.2008 
№419-23/V такими, що втратили чинність. Припинити право користування земельними ділянками.

15. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
для продажу права її оренди на земельних торгах ( аукціоні), розроблений 
ТОВ «ГЕОЛЕНД 2000», кадастровий номер 1210400000:02:028:0070; місце розташування: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, земельна ділянка №67, відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам'янське; цільове призначення (код КВЦПЗ) - 03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі; категорія земель – землі житлової та громадської забудови; 
вид використання земельної ділянки - під розміщення багатофункціонального торгівельного центру; форма власності – комунальна власність; площа земельної ділянки - 0,7000 га; обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об'єкта енергетичної системи – 0,0108 га. 

15.1. Зареєструвати право комунальної власності на земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:02:028:0070 площею 0,7000 га, 
що знаходиться за адресою: земельна ділянка №67, відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам'янське за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

15.2. Визначити департамент комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради організатором земельних торгів у формі аукціону з продажу права оренди земельної ділянки №67, відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам'янське.

15.3. Провести земельні торги у формі аукціону з продажу лота – права оренди земельної ділянки №67, відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам'янське під розміщення багатофункціонального торгівельного центру відповідно до рішення Кам’янської міської ради 
від 23.06.2017 №726-17/VІІ.
15.4. Затвердити умови продажу лотів:

15.4.1. Встановити стартову ціну за користування земельною ділянкою згідно з Податковим кодексом України та рішенням міської ради від 29.09.2017 №816-19/VІІ у розмірі 356297,03 грн. (триста п’ятдесят шість тисяч двісті дев’яносто сім гривень три копійки), що становить 4 % вартості, визначеної 
на підставі витягу із технічної документації про нормативну грошову оцінку земельної ділянки.

15.4.2. Встановити крок земельних торгів з продажу права оренди земельної ділянки (крок аукціону) у розмірі 0,5 відсотка стартової ціни за користування земельною ділянкою.
15.4.3. Строк оренди становить 49 років.
15.5. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради:

15.5.1. Забезпечити підготовку проекту договору оренди земельної 
ділянки №67, відповідно до детального плану території центральної частини 
міста Кам'янське.

15.5.2. Забезпечити передачу виконавцю земельних торгів копій документів та матеріалів на лот.
15.6. Зобов’язати переможця земельних торгів з продажу права оренди земельної ділянки №67, відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам'янське:

15.6.1. Укласти договір оренди земельної ділянки безпосередньо в день проведення торгів.

15.6.2. Своєчасно вносити орендну плату, щорічна сума якої за кожний наступний рік оренди не може бути меншою розміру річної орендної плати 
за перший рік користування земельною ділянкою, визначеного за результатами земельних торгів.

15.6.3. Виконувати обов'язки землекористувача згідно з вимогами ст. 96 Земельного кодексу України.

15.6.4. Інші умови користування земельною ділянкою встановлюються договором оренди земельної ділянки та законодавством України.
15.7. Встановити, що: 

15.7.1. Гарантійний внесок, сплачений переможцем земельних торгів 
до їх проведення, зараховується до річної орендної плати за перший рік користування земельною ділянкою, встановленою за результатами земельних торгів.

15.7.2. Річна орендна плата за перший рік користування земельною ділянкою, визначена за результатами земельних торгів, підлягає сплаті переможцем земельних торгів не пізніше трьох банківських днів з дня укладення відповідного договору оренди земельної ділянки.

15.7.3. Право на земельну ділянку, набуте за результатами проведення земельних торгів, підлягає державній реєстрації в порядку, встановленому законом за умови сплати переможцем земельних торгів річної орендної плати за перший рік користування земельною ділянкою.

15.7.4. Сума витрат, здійснених організатором або виконавцем земельних торгів на підготовку лота до продажу, організацію та проведення земельних торгів підлягають сплаті переможцем земельних торгів не пізніше трьох робочих днів з дня проведення земельних торгів.

15.7.5. У випадку несплати у встановлений законодавством строк коштів за договором оренди земельної ділянки результати земельних торгів можуть бути анульовані. При цьому гарантійний внесок переможцю земельних торгів 
не повертається.

15.7.6. Право користування земельною ділянкою може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України.
15.8. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписати від імені Кам’янської міської ради договір оренди земельної ділянки №67, відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам'янське.
16. Зобов'язати оформити документи на землекористування:

16.1. Філімоненко Олену Михайлівну на земельну ділянку, орієнтовною площею 1,8014 га, під виробничою базою, розташованою за адресою: 
вул. Тритузна, 203, м. Кам’янське, на підставі акту обстеження стану 
та дотримання умов використання земельної ділянки від 26.01.2018.

16.2. Рожкову Ірину Олександрівну на земельну ділянку, орієнтовною площею 0,0040 га, під торговельним павільйоном, розташованою за адресою: просп. Аношкіна, 102Б, м. Кам’янське, на підставі акту обстеження стану 
та дотримання умов використання земельної ділянки від 16.02.2018.

17. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань 
містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

                                                                                                                                                                від _______№ _________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам 
	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається


	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;
місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)

	Категорія земель;
вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 
(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 
(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Громадянин України

Каграманян Кіма Беніамінович

	1210400000:02:013:0078;

вул. Вокзальна, 1
	Код КВЦПЗ

03.07

	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення складу;

комунальна

	0,1079

	1

	0,1079 га–санітарно- захисна зона навколо об’єкта

	Оренда;

31.03.
2028

	Із земель 
Плахотнік О.О.
	

	2
	Товариство з обмеженою відповідальністю «ПЛАЗА-ДЕВЕЛОПМЕНТ»;
товариство з обмеженою відповідальністю «КОЛЕР-АКТИВ»


	1210400000:02:016:0404;
просп. Тараса Шевченка, 7
	Код КВЦПЗ

03.07

	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину;

комунальна

	0,6227


	37/50
0,4608
13/50
0,1619
	0,0097га - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв'язку
0,0433га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
0,0651га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;
31.03.
2019
	Із земель 
товариства з обмеженою відповідаль-

ністю «ПЛАЗА-ДЕВЕЛОП-

МЕНТ»


	

	3
	Громадянка України Міхєєва Олена Володимирівна


	1210400000:01:004:0189;
просп. Перемоги, 59В
	Код КВЦПЗ

03.07

	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення зупиночного навісу з організацією пункту роздрібного продажу товарів;
комунальна
	0,0100


	1
	0,0028га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
0,0028га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
0,0021га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;
31.03.
2028
	Із земель 
Кисельова С.М.


	

	4
	Товариство з обмеженою відповідальністю «КОЛЬОРМЕТ-ГРУП»


	1210400000:03:030:0035;
3-й пров. Травневий, 14Б
	Код КВЦПЗ

11.02

	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення виробничого комплексу; комунальна
	0,3781

	1
	0,3781га – санітарно -захисна зона навколо об‘єкта

0,0045га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
0,0011га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	Оренда;
31.03.
2028
	Із земель 
ПНВП «Стіл-груп»

	

	5
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Абонент ХХІ»;

товариство з обмеженою відповідальністю «КОЛЕР-АКТИВ»


	1210400000:01:011:0273;
бульв. Будівельників, 17
	Код КВЦПЗ

03.10

	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення будівель та споруд;

комунальна

	0,4343


	0,46

0,1998

0,54

0,2345
	0,0011га - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
0,0210га - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв'язку
0,0130га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
0,0054га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
0,0273га - 

охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи

0,0499га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	Оренда;
31.03.
2028
	Із земель 
товариства з обмеженою відповідаль-

ністю «Абонент ХХІ»


	


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

Додаток 2
до рішення міської ради

                                                                                                                                                  від _______№ _________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;
місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)

	Категорія земель;
вид використання;
форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Публічне акціонерне товариство 
«ДНІПРО-

ВАГОНМАШ»


	1210400000:01:019:0072;
вул. Музична, 2А
	Код УКЦВЗ
1.13.3

	Землі житлової та громадської забудови;
для будівництва житлових будинків (об
’єкт незавершеного будівництва);
комунальна
	0,6330

	1

	
	Оренда;
31.03.
2020

	пункт 1 додатку1 до рішення міської ради від 28.04.2016 №167-07/VІІ частково втратив чинність.

	2
	Публічне акціонерне товариство
 «ДНІПРО-

ВАГОНМАШ»


	1210400000:02:015:0047;

просп. Свободи, 24В
	Код УКЦВЗ

1.13.3

	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення об
’єкта незавершеного будівництва лікувально-оздоровчого корпусу;

комунальна
	0,2646

	1


	
	Оренда;

31.03.

2020


	пункт 4 додатку 2 до рішення міської ради від 26.02.2016 №76-05/VІІ частково втратив чинність.



           Секретар міської ради                                                                 
                                               О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
